

TANDLÆGESELSKABET RJ HOLDING NYBORG ApS

Humlevænget 20
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2021

Rikke Sofie Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET RJ HOLDING NYBORG ApS
Humlevænget 20
5800 Nyborg

CVR-nr: 31493943
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Tandlægehuset Korsør ApS samt sikre og forvalte værdipapirer. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.466. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 8.745 og en egenkapital på tkr. 8.741.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.969	-8.969
Resultat af ordinær primær drift		-8.969	-8.969
Andre finansielle indtægter		1.546.268	832.583
Øvrige finansielle omkostninger		-53.145	-306.730
Ordinært resultat før skat		1.484.154	516.884
Skat af årets resultat		-18.062	0
Årets resultat		1.466.092	516.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	477.000
Overført resultat		966.092	39.884
I alt		1.466.092	516.884

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.616.667	1.616.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.616.667	1.616.667
Anlægsaktiver i alt		1.616.667	1.616.667
Tilgodehavende skat		19.073	31.235
Tilgodehavender i alt	2	19.073	31.235
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.017.652	6.071.121
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.017.652	6.071.121
Likvide beholdninger		91.720	36.997
Omsætningsaktiver i alt		7.128.445	6.139.353
AKTIVER I ALT		8.745.112	7.756.020

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.116.112	7.150.020
Forslag til udbytte		500.000	477.000
Egenkapital i alt		8.741.112	7.752.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
PASSIVER I ALT		8.745.112	7.756.020

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1.616.667</u>
Kostpris ultimo	<u>1.616.667</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægehuset Korsør ApS - Korsør	<u>33,33%</u>	<u>5.710.866</u>	<u>4.112.174</u>

2. Tilgodehavender i alt

Af tilgodehavende skat forfalder t.kr. 2 mere end et år efter statusdagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 7.017.652.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. 416.927.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1